

Не является публичной офертой.
Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

Послепечатная обработка рулонных материалов

	Цены за 1 погонный метр обработки в зависимости от объема заказа					Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 до 1000 пог.м	от 1000 пог.м		
Резка, сварка, проварка карманов, установка шнура	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	измерения	
		20%	35%	55%	60%		
Резка прямолинейная по периметру рулонных материалов (для форматов менее А2(0,4*0,6м)*	15,00	12,00	9,75	6,75	6,00	пог.м	200,00*
Сварка полотен**	50,00	40,00	32,50	22,50	20,00	пог.м	200,00**
Проварка карманов***	50,00	40,00	32,50	22,50	20,00	пог.м	200,00***
Проварка подворотов****	50,00	40,00	32,50	22,50	20,00	пог.м	200,00****
Установка шнура	30,00	24,00	19,50	13,50	12,00	пог.м	200,00
		10%	20%	30%	40%		
Нанесение двухстороннего скотча*****	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	200,00
Склейка изображений*****	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	200,00
Установка утяжелителя*****	210,00	189,00	168,00	147,00	126,00	пог.м	300,00

* Резка прямолинейная по периметру рулонных материалов формата более 0,3 кв.м. входит в стоимость печати (за исключением резки материалов заказчика). Фигурная резка - отдельный прайс.

Материалы заказчика без печати, или напечатанные не в "Невский плакат" на послепечатную обработку не принимаются. В исключительных случаях - индивидуальный расчет цены и минимального заказа.

** Стандартная сварка с одинарным швом 4 см без дополнительных усилений изображений, напечатанных в компании Невский плакат, входит в стоимость печати (за исключением материалов заказчика).

*** Стандартная проварка карманов до 10 см с одинарным швом без дополнительных усилений на изображениях, напечатанных в компании Невский плакат, входит в стоимость печати (за исключением материалов заказчика).

**** Стандартная проварка подворотов 4 см с одинарным швом без дополнительных усилений на изображениях, напечатанных в компании Невский плакат, входит в стоимость печати (за исключением материалов заказчика).

***** Нанесение двухстороннего скотча возможно как на рулонные, так и на листовые или жесткие материалы. Стандартно - белый вспененный скотч 19 мм для склейки материалов и прозрачный 5 мм для приклейки карманов из ПЭТ.

***** Склейка изображений применяется при повышенных требованиях к внешнему виду шва, НЕ входит в стоимость печати

***** Стандартно применяется хромированная трубка диаметром 25 мм. Под заказ возможны другие варианты утяжеления.

На заказы от 1000 пог.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 5000 пог.м - индивидуальный расчет цены.

	Цены за 1 единицу измерения обработки в зависимости от объема заказа в квадратных метрах					Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
	до 5 кв.м	от 5 до 30 кв.м	от 30 до 100 кв.м	от 100 до 300 кв.м	от 300 кв.м		
Установка люверсов, накатка	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	измерения	
		20%	35%	55%	60%		
Установка люверсов*	18,00	14,40	11,70	8,10	7,20	шт.	200,00*
Нкатка на гладкую*** основу (без учета материала(основы) и резки** на территории производства	390,00	312,00	253,50	175,50	156,00	кв.м	300,00

* Стандартная установка люверсов (диаметром 10 или 12 мм) примерно через 50 см на изображениях, напечатанных в компании Невский плакат, входит в стоимость печати.

*** Накатка на НЕ гладкую поверхность - индивидуальный расчет.

На заказы от 300 кв.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 1000 кв.м - индивидуальный расчет цены.

	Цены за 1 погонный метр обработки в зависимости от объема заказа					Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 до 1000 пог.м	от 1000 пог.м		
Шитье, резка, обработка термонажом, прошивка лентой	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	измерения	
		20%	35%	55%	60%		
Резка прямолинейная по периметру тканей, текстиля и холстов (для форматов менее А2(0,4*0,6м)*	20,00	16,00	13,00	9,00	8,00	пог.м	200,00*
Сшивка полотен материала**	120,00	96,00	78,00	54,00	48,00	пог.м	200,00
Прошивка карманов***	120,00	96,00	78,00	54,00	48,00	пог.м	200,00
Обработка края ткани термонажом	30,00	24,00	19,50	13,50	12,00	пог.м	200,00
Обработка края ткани прошивкой подгиба****	120,00	96,00	78,00	54,00	48,00	пог.м	200,00
Прошивка подворотов материала*****	120,00	96,00	78,00	54,00	48,00	пог.м	200,00
		10%	20%	30%	40%		
Прошивка ПВХ лентой ткани для натяжения в рамочную систему	150,00	135,00	120,00	105,00	90,00	пог.м	200,00
Прошивка силиконовой лентой ткани для натяжения в рамочную систему	215,00	193,50	172,00	150,50	129,00	пог.м	300,00

* Резка прямолинейная по периметру тканей и холстов, напечатанных в "Невский плакат" формата более 0,3 кв.м. входит в стоимость печати (за исключением резки материалов заказчика). Фигурная резка - отдельный прайс.

Материалы заказчика без печати, или напечатанные не в "Невский плакат" на резку не принимаются. В исключительных случаях - индивидуальный расчет цены и минимального заказа.

** Стандартная сшивка материала - одинарный шов без дополнительных усилений.

*** Стандартная прошивка карманов - до 10 см с двойным подгибом и одинарным швом без дополнительных усилений.

**** Стандартная прошивка подгиба(окантовки) для ткани - двойной подгиб с одинарным швом (без дополнительных усилений) для обработки края примерно 1 см. Дополнительно возможны двойные швы, тройные подвороты, усиление специальной лентой.

***** Стандартная прошивка подворота - двойной подгиб с одинарным швом (без дополнительных усилений) для последующей установки люверсов примерно 4 см. Дополнительно возможны двойные швы, тройные подвороты, усиление специальной лентой.

Фигурная резка - индивидуальный расчет.

На заказы от 1000 пог.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 5000 пог.м - индивидуальный расчет цены.

Не является публичной офертой.
Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

Прямойная резка, биговка жестких листовых материалов (без учета стоимости материалов)

Цены за 1 погонный метр обработки в зависимости от объема заказа								
Прямойная резка (раскрой) листовых материалов Прямойная фрезеровка, биговка**, сгибание.	Толщина материала, мм	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 до 1000 пог.м	от 1000 пог.м	Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
		руб.	руб.	руб.	руб.	руб.		
Пластик ПВХ вспененный, Пенокартон, Конструкционный картон, Сэндвич-панель двухсторонняя маркировка 2М***	1,0-4,0 *	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	200,00*
	5,0-10,0 *	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	пог.м	300,00*
	11,0-18,0	90,00	72,00	36,00	27,00	22,50	пог.м	300,00
	19,0-24,0	110,00	88,00	44,00	33,00	27,50	пог.м	400,00
Полистирол	до 3,0	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	200,00
	4,0-6,0	70,00	56,00	28,00	21,00	17,50	пог.м	300,00
Оргстекло (акрил)	1,0-4,0	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	пог.м	300,00
	5,0-10,0	90,00	72,00	36,00	27,00	22,50	пог.м	400,00
Композитные алюминиевые панели	3,0	45,00	36,00	18,00	13,50	11,25	пог.м	200,00
	4,0-6,0	80,00	64,00	32,00	24,00	20,00	пог.м	300,00
Фанера, МФ, ДСП	до 6,0	70,00	56,00	28,00	21,00	17,50	пог.м	300,00
	7,0-10,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	300,00
	11,0-25,0	130,00	104,00	52,00	39,00	32,50	пог.м	400,00
ДВП	3-5	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	пог.м	300,00
	до 1,5 *	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	200,00*
ПЭТ	2,0-6,0 *	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	пог.м	300,00*
	до 3,0 *	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	200,00*
Сотовый полипропилен, сотовый поликарбонат	4,0-6,0 *	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	пог.м	300,00*
	1,0-2,0	80,00	64,00	32,00	24,00	20,00	пог.м	300,00
	3,0-4,0	140,00	112,00	56,00	42,00	35,00	пог.м	400,00
Алюминий	5,0-6,0	180,00	144,00	72,00	54,00	45,00	пог.м	500,00
	до 1,0 *	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	200,00*
Гофрокартон, микрогофрокартон, картон, листовая бумага, полилит	до 3,0 *	30,00	24,00	12,00	9,00	7,50	пог.м	200,00*
	1,0-3,0	80,00	64,00	32,00	24,00	20,00	пог.м	300,00
	4,0-6,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	300,00
Литой (монокристаллический) поликарбонат	8,0-10,0	140,00	112,00	56,00	42,00	35,00	пог.м	400,00
	Магнитный винил	80,00	64,00	32,00	24,00	20,00	пог.м	300,00

* Цена прямойной резки по периметру данных листовых материалов, напечатанных в "Невский плакат", площадью более 0,3 кв.м. входит в стоимость печати (за исключением минимального заказа и за исключением материалов заказчика).
Материалы заказчика без печати, или напечатанные не в "Невский плакат" на резку и биговку не принимаются. В исключительных случаях - индивидуальный расчет цены и минимального заказа. Биговка - по прайсу. Фигурная резка - отдельный прайс.
**Чаще всего биговке подвергают гофрокартон, микрогофрокартон, картон. Можно биговать бумагу, а так же тонкие (до 0,5 мм) полимерные материалы (пентапринт, ПЭТ, полистирол, полилит)
*** Цена указана только для двухсторонней сэндвич-панели, так как резка односторонней сэндвич-панелей имеет ряд проблем.
На заказы от 1000 пог.м возможны индивидуальные скидки.
На заказы от 5000 пог.м - индивидуальный расчет цены.

Фигурная резка гибких рулонных и жестких листовых материалов (без учета стоимости материалов)

Цены за 1 погонный метр обработки в зависимости от объема заказа								
Фигурная резка рулонных и листовых материалов Фигурная фрезеровка. Фигурная биговка.	Толщина материала, мм	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 до 1000 пог.м	от 1000 пог.м	Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
		руб.	руб.	руб.	руб.	руб.		
Сверление	Рулонные материалы (пленки, баннеры, бумага, бэклит, ферропленка)	45,00	36,00	18,00	13,50	11,25	пог.м	400,00
	Ткани, текстиль, холсты, фотообои	50,00	40,00	20,00	15,00	12,50	пог.м	400,00
Магнитный винил	80,00	64,00	32,00	24,00	20,00	пог.м	500,00	
	Пластик ПВХ вспененный, Пенокартон, Конструкционный картон, Сэндвич-панель двухсторонняя маркировка 2М***	1,0-4,0	50,00	40,00	20,00	15,00	пог.м	400,00
Полистирол	5,0-10,0	70,00	56,00	28,00	21,00	17,50	пог.м	500,00
	11,0-18,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	500,00
	19,0-24,0	120,00	96,00	48,00	36,00	30,00	пог.м	600,00
	до 3,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	500,00
Оргстекло (акрил)	4,0-6,0	120,00	96,00	48,00	36,00	30,00	пог.м	600,00
	1,0-4,0	120,00	96,00	48,00	36,00	30,00	пог.м	600,00
Композитные алюминиевые панели	5,0-10,0	150,00	120,00	60,00	45,00	37,50	пог.м	600,00
	3,0	120,00	96,00	48,00	36,00	30,00	пог.м	600,00
Фанера, МФ, ДСП	4,0-6,0	150,00	120,00	60,00	45,00	37,50	пог.м	600,00
	до 6,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	500,00
	7,0-10,0	130,00	104,00	52,00	39,00	32,50	пог.м	600,00
ДВП	11,0-25,0	160,00	128,00	64,00	48,00	40,00	пог.м	700,00
	3-5	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	500,00
ПЭТ	до 1,5	50,00	40,00	20,00	15,00	12,50	пог.м	400,00
	2,0-6,0	70,00	56,00	28,00	21,00	17,50	пог.м	500,00
Сотовый полипропилен, сотовый поликарбонат	до 3,0	50,00	40,00	20,00	15,00	12,50	пог.м	400,00
	4,0-6,0	70,00	56,00	28,00	21,00	17,50	пог.м	500,00
	1,0-2,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	500,00
Алюминий	3,0-4,0	160,00	128,00	64,00	48,00	40,00	пог.м	700,00
	5,0-6,0	200,00	160,00	80,00	60,00	50,00	пог.м	700,00
Пентапринт	до 1,0	50,00	40,00	20,00	15,00	12,50	пог.м	400,00
	до 3,0	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	400,00
Гофрокартон, микрогофрокартон, картон, листовая бумага, полилит	до 3,0	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	пог.м	400,00
	1,0-3,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	пог.м	500,00
	4,0-6,0	120,00	96,00	48,00	36,00	30,00	пог.м	600,00
Литой (монокристаллический) поликарбонат	8,0-10,0	160,00	128,00	64,00	48,00	40,00	пог.м	700,00

*** Цена указана только для двухсторонней сэндвич-панели, так как резка односторонней сэндвич-панелей имеет ряд проблем.
Количество метров определяется после получения файла.
Материалы заказчика без печати, или напечатанные не в "Невский плакат" на резку и биговку не принимаются. В исключительных случаях - индивидуальный расчет цены и минимального заказа.
На фигурную резку крупных элементов возможны скидки.
На заказы от 1000 пог.м возможны индивидуальные скидки.
На заказы от 5000 пог.м - индивидуальный расчет цены.
Подготовка файлов для фигурной резки и фрезеровки от 300 рублей

Термогибка прямойной жестких листовых материалов (без учета стоимости материалов)

Цены за 1 шт. термогибки в зависимости от объема заказа								
Термогибка прямойной жестких листовых материалов	Толщина материала, мм	до 30 шт.	от 30 до 100 шт.	от 100 до 300 шт.	от 300 до 1000 шт.	от 1000 шт.	Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
		руб.	руб.	руб.	руб.	руб.		
Пластик ПВХ вспененный	1,0-4,0	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	шт.	300,00
	5*	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	шт.	400,00
	до 3,0	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	шт.	300,00
	4,0-6,0	70,00	56,00	28,00	21,00	17,50	шт.	400,00
Полистирол	1,0-4,0	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	шт.	300,00
	5,0-10,0	90,00	72,00	36,00	27,00	22,50	шт.	400,00
Оргстекло (акрил)	до 1,5	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	шт.	300,00
	2,0-6,0	60,00	48,00	24,00	18,00	15,00	шт.	400,00
ПЭТ	до 1,0	40,00	32,00	16,00	12,00	10,00	шт.	300,00
	1,0-3,0	80,00	64,00	32,00	24,00	20,00	шт.	400,00
Пентапринт	4,0-6,0	100,00	80,00	40,00	30,00	25,00	шт.	400,00
	8,0-10,0	140,00	112,00	56,00	42,00	35,00	шт.	500,00

На заказы от 1000 шт. возможны индивидуальные скидки.
На заказы от 5000 шт. - индивидуальный расчет цены.
*Термогибка пластика ПВХ только до 5 мм

Покрасочные работы

	Минимальный заказ, руб.
Покрывать прозрачным лаком по дереву после печати - ровная поверхность 500 руб/за кв.м	300,00
Покрывать прозрачным лаком по дереву после печати - фрезерованная поверхность - от 800 руб/кв.м	500,00
Покрывать прозрачным лаком по дереву после печати - покрытие прямойной поверхности торцов -100 руб/м	200,00
Покрывать прозрачным лаком по дереву после печати - покрытие фигурных торцов -200 руб/м	300,00
Покрывать белой краской перед печатью - ровная поверхность 300 руб/кв.м	300,00
Покрывать белой краской перед печатью - фрезерованная поверхность - от 600 руб/кв.м	500,00
Покрывать белой краской перед печатью - покраска торцов прямойной -70 руб/м	200,00
Покрывать белой краской перед печатью - покраска торцов фигурных -140 руб/м	400,00
Окраска после печати - ровная поверхность 600 руб/кв.м	400,00
Окраска после печати - фрезерованная поверхность - от 900 руб/кв.м	600,00
Окраска после печати - покраска торцов прямойной -150 руб/м	300,00
Окраска после печати - покраска торцов фигурных -300 руб/м	400,00

Шлифовка

	Минимальный заказ, руб.
Шлифовка поверхности - 150 руб/кв.м (рекомендуется как дополнительная обработка при изготовлении интерьерной продукции из фанеры)	200,00
Черновая шлифовка прямойной поверхности - 25 руб/м (рекомендуется как дополнительная черновая обработка при изготовлении интерьерной продукции из фанеры)	200,00
Чистовая шлифовка прямойной поверхности - 100 руб/м (рекомендуется как дополнительная чистовая обработка при изготовлении интерьерной продукции из фанеры)	200,00
Черновая шлифовка фигурных торцов - 30 руб/м (рекомендуется как дополнительная черновая обработка при изготовлении интерьерной продукции из фанеры)	200,00
Чистовая шлифовка фигурных торцов - 200 руб/м (рекомендуется как дополнительная чистовая обработка при изготовлении интерьерной продукции из фанеры)	300,00